



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

WO.271.22.2025.ZP

Krobia, dnia 13 maja 2025

dot. wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
„MODERNIZACJA PRZYSZKOLNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„MODERNIZACJA PRZYSZKOLNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ”**

Pytanie nr 1:

Jaka jest wysokość do stropu macierzystego?

Odpowiedź:

Wysokość ściany szczytowej hali wynosi 10,63m, wysokość ścian bocznych wynosi 9,50m.

Pytanie nr 2:

Na jakiej wysokości ma być sufit podwieszany?

Odpowiedź:

Sufit wygłuszający w zależności od dobranej technologii powinien znajdować około 20cm poniżej spodu pokrycia dachu, oraz zgodnie z przyjętą technologią i rozwiązaniem.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

NIP 696-17-49-038
REGON 411 050 623

www.krobia.pl

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816
fax: (0-65) 5738 780

e-mail: krobia@krobia.pl

Pytanie nr 3:

Pomiędzy którymi legarami ma być montowany sufit?

Odpowiedź:

Sufit wygłuszający przyjęto jako mocowany do płyty warstwowej za pomocą profilu systemowego typu U, który jest przykręcany w miejscu styku zamków płyty oraz przyklejany do płyty warstwowej.

Pytanie nr 4:

Czy można korzystać z wózków jezdnych nożycowych?

Odpowiedź:

Nie przewidziano stosowaniu wózków nożycowych.

Pytanie nr 5:

Jakie zabezpieczenie podłogi pod wózki?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie pod rusztowania jezdne należy wykonać z folii, płyty OSB i wykładziny dywanowej.

Pytanie nr 6:

Strop jest z płyty warstwowej, jaki sposób montażu przewiduje inwestor bo dyble metalowe nie mogą być zastosowane i czy w ogóle można używać płyty warstwowej do montażu sufitu?

Odpowiedź:

Sufit wygłuszający przyjęto jako mocowany do płyty warstwowej za pomocą profilu systemowego typu U, który jest przykręcany w miejscu styku zamków płyty oraz przyklejany do płyty warstwowej.

Pytanie nr 7:

Jak wygląda sprawa mocowania ponownie drabinek, bo być może zajdzie potrzeba zastosowania dystansów. Czy Projektant może wskazać rozwiązanie posiadające atesty i dopuszczenia?

Odpowiedź:

Rozwiązanie na etapie wykonawczym do akceptacji inspektora nadzoru

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

NIP 696-17-49-038
REGON 411 050 623

www.krobia.pl

tel.: (0-65) 5711 111, 5712 816
fax: (0-65) 5738 780

e-mail: krobia@krobia.pl